

Investitor
Obiect

**Lucrari de amenajare a unei parcarii auto publice in
adiacenta parcului "Dendrariu" din str. Ion
Creanga, mun. Chisinau.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Alimentarea cu energie electrica a utilajului de acces pe teritoriul parcariei SU2
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, 63x3,6mm PE80.	1 km			40 242,230
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 668,779
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	15 000,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	7 200,00	573,451
	530-01821	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 63x3,6mm PE80	m	1 000,0000	32,00	32 000,000
		2. Lucrari de montare				
2	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 642,631
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,294
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	220,00	1 097,735
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	233,00	1 162,601
3	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			791,413
	1	Muncitor	h-om	2,4900	57,66	143,557
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	220,00	314,632
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	233,00	333,224
4	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 295,971
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,384

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	220,00	932,735
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	233,00	987,851
5	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			1 346,531
	1	Muncitor	h-om	3,4000	57,66	196,044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	220,00	558,735
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	233,00	591,751
6	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			2 150,524
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,942
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	31 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	16,667
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	17 500,00	175,926
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 500,00	18,519
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	35,00	8,750
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	155,00	1,271
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,050
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	122,00	1,162
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,00	85,788
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	210,00	676,222
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	88,00	283,369
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	233,00	90,858
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 614,733
	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,66	668,853
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	31 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	21 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	32 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	45 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	6,00	10,800
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	155,00	3,100

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	50,00	5,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	122,00	3,253
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,2600	33,00	8,580
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	220,00	46,933
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	210,00	576,800
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	88,00	241,707
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	233,00	49,707
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 823,348
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	31 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	18,584
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	155,00	1,303
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,199
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	122,00	1,188
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	33,00	16,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,00	85,761
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	210,00	630,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	233,00	90,829
9		Cablu АПВБ6ШП 3*16-1	m			46,350
	291312450 31001	Cablu АПВБ6ШП 3*16-1	m	1,0000	45,00	46,350
10	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			1 186,943
	1	Muncitor	h-om	5,6500	57,66	325,779
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	15 000,00	5,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	21 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	155,00	0,310
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	122,00	0,285
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	220,00	0,660

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,2900	199,00	853,710
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	233,00	0,699
11		Муфта для кабеля 3*16/25мм2 ПКВТПбЭ 1кВ	buc			468,650
	291312450 31002	Муфта для кабеля 3*16.25мм2 ПКВТПбЭ 1кВ	buc	1,0000	455,00	468,650
12		Капа термоусаживаемая КТк55/25 35кВ	buc			217,330
	291312450 31003	Капа термоусаживаемая КТк55/25 35кВ	buc	1,0000	211,00	217,330
13	08-02- 172-1	Montare (Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20)	buc			224,441
	1	Muncitor	h-om	1,1900	57,66	68,615
	5079100	Sirma din cupru pentru legare la pamint	kg	2,3800	54,00	128,520
	1010013	Azbotextolit, marca "Г"	t	0,0001	45 000,00	4,655
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0500	220,00	11,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	233,00	11,650
14		Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20	buc			32,960
	291312450 31004	Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75.20	buc	1,0000	32,00	32,960

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)